
株式会社ワーサル 

2025 年 12 月 8 日 

関係者・お客様 各位 

スタジオ担当 寺崎 

 

B スタジオ閉鎖のお知らせ 

 

謹啓 

秋冷の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素より当教室に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度諸般の事情により、2026 年 3 月 31 日をもちまして、ワーサル B スタジオを閉鎖するこ

ととなりました。   

長きにわたりご利用いただいた皆さまには、心より感謝申し上げますとともに、突然のご報告となりま

したことを深くお詫び申し上げます。 

ご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

■ B スタジオ閉鎖日 

3 月 31 日（火） 

 

■ お問い合わせ窓口 

株式会社ワーサル 

電話：03-6276-3608 

メール：support@uden.jp 

 

 

何かご不明点やご不安な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

今後とも、変わらぬご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

mailto:support@uden.jp

